FLEXCO
®
 SR
™
Шарнирные заклепочные соединения
Rivet Hinged Fastening System
ООО «НТК ЭКОФИЗПРИБОР»
Украина, Харьков, 61171,  а/я 11439

 e-mail: ecophys-ukraine@mail.ru
www.e-sol.com.ua 5
Соединения
Flexco®
 R2
Уникальное сочетание двух зубцов и двух клепок обеспечивает высокую
прочность и надежность для машин c режимом работы средней тяжести.
Flexco
®
R2
Ширина ленты Номер заказа Количество клепок
для одного
соединения мм Сталь
Нержавеющая сталь
серии 300
500 R2-20/500 R2S-20/500 44
650 R2-26/650 R2S-26/650 56
800 R2-32/800 R2S-32/800 68
1000 R2-40/1000 R2S-40/1000 88
1200 R2-48/1200 R2S-48/1200 108
1400 R2-55/1400  124
В упаковке две полосы крепления
Flexco®
 R5
Идеально подходит для машин, использующихся в деревообработке и

покрытием
NCS—кабель
из нерж.
стали с
нейлоновым
покрытием
SC—
неизолированный
стальной
кабель
SSC—
неизолированный
кабель из
нержавеющей
стали серии300
500 AC-500-1 ACS-500-1 NAC-500-1 NC-500-1 NCS-500-1 SC-500-1 SSC-500-1
650 AC-650-1 ACS-650-1 NAC-650-1 NC-650-1 NCS-650-1 SC-650-1 SSC-650-1
800 AC-800-1 ACS-800-1 NAC-800-1 NC-800-1 NCS-800-1 SC -800-1 SSC -800-1
1000 AC-1000-1 ACS-1000-1 NAC-1000-1 NC-1000-1 NCS-1000-1 SC -1000-1 SSC -1000-1
1200 AC-1200-1 ACS-1200-1 NAC-1200-1 NC-1200-1 NCS-1200-1 SC -1200-1 SSC -1200-1
1400 AC-1400-1 ACS-1400-1 NAC-1400-1 NC-1400-1 NCS-1400-1
1600 AC-1600-1 ACS-1600-1 NAC-1600-1 NC-1600-1 NCS-1600-1
3000 AC-3000-1 ACS-3000-1
    Бухта 30 м
    NC-C NCS-C SC-C
FLEXCO
®

ACS—
неизолированный
армированный
кабель из
нержавеющей
стали
NAC—
армированный
кабель
с нейлоновым
покрытием
SC—
неизолированный
стальной
кабель
650 AC6-650-1 ACS6-650-1  SC6-650-1
800 AC6-800-1 ACS6-800-1 NAC6-800-1 SC6 -800-1
1000 AC6-1000-1 ACS6-1000-1 NAC6-1000-1 SC6 -1000-1
1200 AC6-1200-1 ACS6-1200-1 NAC6-1200-1 SC6 -1200-1
1400 AC6-1400-1 ACS6-1400-1 NAC6-1400-1 SC6 -1400-1
1600 AC6-1600-1 ACS6-1600-1 NAC6-1600-1 SC6 -1600-1
1800 AC6-1800-1 ACS6-1800-1 NAC6-1800-1
R9
Ширина
ленты
мм
Номер заказа
NCS—кабель из нержавеющей
стали с нейлоновым покрытием
 15,9 мм 19 мм
1000 NCS962-1000-1 NCS975-1000-1
1200 NCS962-1200-1 NCS975-1200-1
1400 NCS962-1400-1 NCS975-1400-1
1600 NCS962-1600-1 NCS975-1600-1
1800 NC6962-1800-1 NCS975-1800-1
FLEXCO
®
 SR